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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81818020L

2. Data e Regjistrimit 18/06/2018
3. Emri i Subjektit EASY PONT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Dëshmorët e Kombit, 
Ndërtesa  6, Hyrja  11, Apartamenti 21, Njësia Bashkiake Nr 
5, Tiranë, Shqipëri. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e çdo aktiviteti tregtar te lejuar nga ligji dhe/ose 

pjesemarrja ne cdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe 
mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar e 
krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar, siç mund te 
ndryshohet here pas here dhe ne vecanti, por pa u kufizuar 
ne: Aktivitet ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve, duke 
perfshire ketu ndertime per qellime banimi, ndertime me 
karakter social, kulturor, industrial, kanalizime, rehabilitime 
rrugesh, ndertimin e tyre etj., por gjithnje duke mos u 
kufizuar vetem ne to dhe ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi ne kete fushe; Prodhim materiale inerte. Prodhim 
elemente betoni e b/arme te zakonshem-pararendur, gure 
dekorative. Prodhim materiale me baze bitumi sintetike. 
Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore. 
Rikonstruksione. Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne 
rruge, ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertim ambiente dhe 
sistemim gjelberimi, parqe dhe lulishte. Eksport import. 
Punime karpenterie druri dhe metalike, etj. Import eksport, 
prodhim, tregtim i artikujve te ndryshme te gjitha llojeve, me 
shumice dhe pakice si: Lule, fidane dhe bime te ndryshme te 
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tjera. Tregtim artikuj te ndryshem industrial. Tregtim te 
konfeksioneve te ndryshme. Tregtim artikuj te ndryshem 
ushqimore. Tregtim e pijeve alkoolike te buta, vere etj. 
Tregtim fruta-perime. Tregtim automjetesh te çdo lloji, 
marke e tonazhi, si dhe pjese kembime per to. Hapje agjenci 
turistike. Hapje agjenci Imobilare. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh, motelesh, baresh, restorantesh, diskotekash, 
qendrash pushimi dhe kurative. Agjenci transporti per 
udhetare dhe pasagjeri, hoteleri, turizem. Tregtim pajisjesh 
elektroshtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, 
higjeno sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizani, 
pajisje zyrash, etj. Transport mallrash te gjitha llojeve brenda 
dhe jashte vendit. Tregtim prodhimesh kozmetike dhe 
estetike. Prodhime duraluminit dhe tregtimin e tyre. Tregtim 
prodhimesh te ndryshme druri, mobilje, orendi, dyer, dritare, 
parkete, shtepi druri, etj. Tregtimin e karburanteve te 
ndryshme me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te 
lengshem per ngrohje si dhe per makinat me impiant gazi, 
pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit 
dhe tregtimin e tyre me pakice. Ndertim dhe montim te 
impianteve per prodhimin e energjise nga burime te 
ndryshme impiante elektrike per centralet dhe prodhim te 
transformatoreve, montim i linjave te tensionit te larte dhe te 
ulet, linjave te ndricimit dhe aparaturave elektrike, 
mirembajtja e tyre. Germime dheu me punime eventuale 
muratore e beton arme. Prishje dhe punime ne toke te 
germuar. Magazinim frigoriferik per fruta - perime; 
Investimet ne fushen e medias, informacionit, reklames dhe 
marketingut. Gjithashtu, shoqeria mund te kryeje cdo 
aktivitet tjeter qe lidhet direkt ose indirekt, qe eshte rezultat 
ose lidhet me objektivin e mesiperm, cdo aktivitet tjeter 
tregtar, financiar, qiraje ose hipoteke, si dhe cdo veprimtari 
me pasuri te luajtshme ose te paluajtshme qe mund te 
konsiderohet i nevojshem per ushtrimin e veprimtarise sipas 
objektit te shoqerise. Per ushtrim te aktivitetit te shoqerise 
me gjithe ndryshimet qe mund te kete shoqeria mund te hyje 
me marreveshje partneriteti dhe bashkepunimi me pale te 
trete qofshin ente publike apo private, te marre pjese ne 
procedura te ndryshme konkurrimi ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi. Te gjitha veprimtarite do te zhvillohen 
ne perputhje me ligjin qe rregullon ushtrimin e asaj 
veprimtarie. Shoqeria do te marre te gjitha licencat dhe 
miratimet qe mund te jene te nevojshme per zhvillimin e 
veprimtarive te siperpermendura sipas kerkesave te ligjit te 
fushes.
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Mentor Hoxha10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/05/2018                Deri: 30/05/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MentorHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: EASY PONT
Telefon: 045550170  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-809784-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A8E4D6-970A-4339-BC9C-017B2C69FA0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DAF702-A485-4022-949C-226BBDAC0C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2BAC768-6FFE-461D-A832-64B6288A80C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B03BB7-6CE7-47DB-B071-AF029A7E3732

